Fonctionnement

Au programme de la bonne humeur, du
partage et de la création.

L'équipe d’animation met tout en ceuvre pour
faire du centre de loisirs un lieu de partage,
d'échange et de découverte pour tous les
enfants. Un lieu ot chacun peut profiter
pleinement de ses vacances.

Au programme : des grands jeux, des temps
de découverte, des ateliers manuels, des

sorties ...

Nous vous attendons nombreux !

Rythme de la journée

Garderie 7h30 a 8h45
Accueil échelonné 9h & 10h
Activités 10nh00 a 12h
Repas 12h15 & 13h30
Sieste/temps calme 13h30 a 14h
Activités 14h00 a 16h
Goluter 16h15
Fin de centre 17h
Garderie 17h15 ¢ 1815

Possibilité d'accueil a la demi-journée ou journée
(départ et arrivée avant ou aprés le repas)

Dossier

Documents a fournir

¢ dossier d'inscription complet pour I'année

2024-2025

¢ Justificatif des vaccins a jour

e Pour les allocataires CAF/MSA: votre numéro

allocataire + copie de | attestation
» Copie carte didentité du référent CAF/MSA

recto-verso

Infos pratiques

Prévoir le repas avec une boite
micro-ondable étiquetée au prénom de l'enfant

Prévoir couverts et gourde ou bouteille d'eau

Prévoir une tenue adaptée aux activités

(casquette baskets...), tenue de sport

Le godlter est fourni par le centre

Tarifs

Quotient Familial 0a 700

701 a 1000

1001 a 1200

+1200

cbC

Hors CDC

cbc

Hors CDC

€DC

Hors CDC

€bc

Hors CD

Demi-journée 3€

4¢€

3,50€

4€

4€

5.50€

4,50€

6€

ournée compléte 550¢€

6,50 €

6€

7€

6,50€

8,50€

7€

9€

Repas

3€

L'avis des sommes d payer vous sera adressé par le

Service de Gestion Comptable de Flers
67, rue de la Géroudiére

CS 50209
61104 FLERS CEDEX

3-15 ans

Informations/inscription

site de Juvigny
Sabrina: 06.17.50.85.10

|z| acmjuvigny@ccandainepassdais.fr

Ouverture du bureau au public
Du lundi au jeudi 9h-12h/13h30-17h

santé
famille

retraite
services
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